«piaa poaseBaionea memoratae aeedeaiae, quas moderno tempore

iuate et legaliter poasidere Tidetar nel quae deioeepa Iq iure ipsina

aancti loci Tolnerit dioina pietas augere, ad eatiaaa iadieiario more

audiendas uel freda aut tributa exigenda aut mansiones Tel parataa

faciendas aut fideiussorcs tollcndos seu hoinines ipsius aeccle-

siae tarn iiigcnuos quam ft seruos super terram ipsius comma-

nentes injuste distringendos nec ullas redibitiones aut illicitas

occasiones rcquircndas ullo umquam tempore ingredi audeat uel ea,

quae memorata sunt, penitus exigerc praesumat sed Uceat memorato

pracsuli saisque successoribus cum omnibus sibi subiectis et rebus

Tel hoininibus ad ae aspieientibus sub inmunitatis nostrae defeo-

aione qoieto ordine posaidere Et quicqoid de rebus aecclesiae prae-

dictae iua fisci noatri engere poterat, totnm in luminaribua ipaiua

aeeeleaiae et atipendiia panpemm aemommque dei ibidem deo fano-

lantiom coneeaaimna, ut in perpetamn illie profidat in aogmentom,

qaateniia einadem aedis episcopi nna enm dero et popdo aibi com-

miaao pro noMa et atabilitate regui noatri domini misericor^am

adtentios exorare Taleant. Et ut hacc inmunitatis et donationis

nostrae auctoritas plciiissiinani in christi nomine per cuncta vol-

ucntis nuindi currica (currieulaj obtineat stabilitatis (irmitudinem,

manu propria subter lirmauimus et aouli nostri inpressioae iussimus,

iosigniri.

Signum Domni Ottonia (Monogramma) inuictiaaimi Imperatoris

angusti.

Egbertus cancellarius ad uicem Uilligisi turehicapellani notaui.

(S. R.) Data JU.* Kai. ang. Anno dominieae ineamat DCCCCLXXVl^

Üietione mt Anno Tero regni domni ottonia püaaimi fanperatoria

XVf Iniperü antem Villi! Aetom radaibanae in cliriati nomine fdi-

dter. Amen.

Hund, Metrop. I. (München) 3BH. (Hegcnsliurg) 239. — Lünig, Reichs-

Archiv XVII. 765. — Uansiz, Germ. Sacr. I. 220. — Buehi'nger, ioc. ciU U.

493. - Moo. boic. XXVIII. I. 216. Nr. 147. ex orig. cam sigiU.
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XLVUI.

•77. 5. OctOber. RegtUbirg. — K. Otto IL ackenkl der Kirche Lorch äm
Prädimm £m»hmr§ im J\mmm§tM und iO fUhufUeke Umben a« L^nk.

In nomine sanetae et indiiiiduae trinilatis. Otto dioina fauente

elementia imperaior Aiignatoa. Noaerit onmiQm fideUum noatroniiD

pRiesentiani sdlieet et futuronim industria, qualiter solidum et in-

marcescibile bonum nobis fore credimiis , si de trnnsitoriis diuinitus

nobis collali repiii commodis et pauperuni in ralanu(atibiis et sancta-